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Bolsa Eletrônica de Compras SP

Perguntas Frequentes  Fale Conosco

Fazenda e Planejamento

Voltar

Pergunta
  

 

 

Resposta
  

 

Esclarecimento para itens 19, 20 e 21 31/08/2020 14:46:19

SUPPLYTECH SOLUCOES TECNICAS LTDA.

Boa tarde!

Para os disjuntores abaixo. Serão Aceitos disjuntores + DR (Sem acoplamento) ? 

Ou será aceito somente acoplado? 

Qual quantidade de polos dos mesmos?

19 Disjuntor DR 40A fabricação ABB Peça

20 Disjuntor DR 63A fabricação ABB Peça

21 Disjuntor DR 25A fabricação ABB Peça

Att, 

Licitante

Rogerio Lovantino da Costa 01/09/2020 10:18:04

  

29569270861 Rogerio Lovantino da Costa  

Número da OC  892000801002020OC00045 - Itens
negociados pelo valor total
Situação  AGUARDANDO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

Ente federativo  Comitê Paralímpico Brasileiro
UC  ENTIDADES CONVENIADAS COMITê PARALíMPICO

BRASILEIRO

Fase Preparatória Edital e Anexos Pregão Gestão de Prazos Atos Decisórios

10:21:41

Comunicados sua conta Procedimentos Relatórios Sanções Catálogo
Sair
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - São Paulo / SP - 01017-911 - CNPJ:
46.377.222/0001-29

Ouvidoria Transparência SIC

 Prezado Licitante, a fim de dirimir vosso pedido de esclarecimento segue a resposta:

Para os disjuntores abaixo. Serão Aceitos disjuntores + DR (Sem acoplamento)? 

Ou será aceito somente acoplado? 

Resposta: será aceito DR Interruptor Diferencial residual

Qual quantidade de polos dos mesmos?

19 Disjuntor DR 40A fabricação ABB Peça

Resposta: 4 polos

20 Disjuntor DR 63A fabricação ABB Peça

Resposta: 4 polos

21 Disjuntor DR 25A fabricação ABB Peça

Resposta: 4 polos

https://www.ouvidoria.sp.gov.br/Portal/Default.aspx
http://www.transparencia.sp.gov.br/
http://www.sic.sp.gov.br/

